

东风路以北老旧小区新建路11号周
边设施整治提升附属工程

招 标 控 制 价

招标控制价

(小写)： 173764.98

(大写)： 壹拾柒万叁仟柒佰陆拾肆元玖角捌分

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位盖章)

法定代表人

连军

或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人

连军

或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：



(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

复 核 时 间：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 东风路以北老旧小区新建路11号周边设施整治提升附属工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 东风路以北老旧小区新建路11号周边设施整治提升附属工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		土方部分					1100.52	
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:4m 内 3. 挖土方式:机械为主,人工为辅	m3	41.84	6.47	270.70	
2	040103001001	回填方	1. 填方粒径要求:原土回填	m3	17.66	19.18	338.72	
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:一二类土 2. 运距:暂按5km	m3	24.18	20.31	491.10	
		新建排水沟					21029.73	
4	040201022003	排水沟、截水沟	1. 混凝土强度等级:C30	m3	18.03	620.18	11181.85	
5	040201022004	排水沟、截水沟	1. 内侧抹M10水泥砂浆20厚	m2	56.5	25.47	1439.06	
6	040901001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:钢筋制作、安装 带肋钢筋 $\Phi 10 \sim 25\text{mm}$	t	0.53	4185.74	2218.44	
7	040901001007	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件箍筋 带肋钢筋(HRB400内) $\Phi 10$ 以内	t	1.13	5478.21	6190.38	
		边坡挂网喷锚支护					61302.76	
8	010202009001	喷射混凝土	1. 部位:边坡 2. 厚度:150mm 3. 材料种类:C20细石混凝土	m2	120.19	240.88	28951.37	
9	010515001001	喷射混凝土挂钢筋网	1. 钢筋种类、规格:螺纹钢 $\Phi 10 \sim 25$	t	0.4	5128.61	2051.44	
10	010515001002	喷射混凝土挂钢筋网	1. 钢筋种类、规格: $\Phi 10$ 以内圆钢	t	0.98	5361.85	5254.61	
11	010202007001	锚杆(锚索)	1. 地层情况:详见地质报告 2. 锚杆(索)类型、部位: $\Phi 22$ 钢筋锚杆 3. 钻孔深度:4.5m以内 4. 钻孔直径:110mm 5. 浆液种类、强度等级:水泥浆,水灰比0.8-1.5	m	261	94.78	24737.58	
12	040501004001	泄水孔	1. 安装泄水孔 塑料管	m	21.75	14.15	307.76	
		铺贴大理石板					29399.71	
本页小计							83433.01	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 东风路以北老旧小区新建路11号周边设施整治提升附属工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
13	040204002001	人行道块料铺设	1. 30厚芝麻灰花岗岩大理石 2. 60厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 3. 100厚C25混凝土 4. 150厚6%水泥石粉稳定层压实 5. 素土夯实, 密实度 $\geq 94\%$ 以上	m ²	77.74	378.18	29399.71	
		不锈钢栏杆					14656.70	
14	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 扶手材料种类、规格: 2mm厚 $\Phi 63$ 304不锈钢管 2. 栏杆材料种类、规格: 1.2mm厚 $\Phi 30$ 304不锈钢管横杆、1.2mm厚 $\Phi 20$ 304不锈钢管竖杆、2.0mm厚 $\Phi 52$ 304不锈钢管立柱	m	76.2	186.73	14228.83	
15	010804005001	304不锈钢格栅门	1. 名称: 304不锈钢格栅门(边框横杆40*20*2厚不锈钢方通304#原色、竖杆 $\Phi 20 \times 1.2$ 厚不锈钢方通304#原色) 2. 门框或扇外围尺寸: 1000*1130	m ²	1.13	378.65	427.87	
		措施项目					19905.62	
16	粤050401008001	铁网围蔽	1. 铁丝绿皮网(规格: 60mm孔, 高度1.8米) 2. $\Phi 50 \times 2.0$ 厚镀锌钢管立柱 3. $\Phi 25 \times 1.6$ 厚镀锌钢管横杆	m	70.9	216.17	15326.45	
17	041102035001	排水沟模板		m ²	67.91	67.43	4579.17	
本页小计							63962.03	
合 计							147395.04	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：东风路以北老旧小区新建路11号周边设施整治提升附属工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	9226.47			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：东风路以北老旧小区新建路11号周边设施整治提升附属工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的} (\text{人工费} + \text{施工机具费}) * 0.30$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： $\delta = \text{合同工期} / \text{定额工期}$
7	QTFY000000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					9226.47			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：东风路以北老旧小区新建路11号周边设施整治提升附属工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	2795.90		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	2795.90		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：东风路以北老旧小区新建路11号周边设施整治提升附属工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：